МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21.10.2020 года                                                                                   № 82

Об утверждении Положения

о проведении  муниципального

этнографического фестиваля
В соответствии с планом работы МУ «Управление образования администрации» МО «Кузоватовский район», МБУ ДО Детско – юношеский центр р.п.Кузоватово на 2020-2021 учебный год,  приказываю:

          1. Утвердить Положение о проведении  муниципального этнографического фестиваля, посвящённого Дню народного единства.

2.Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования  Детско – юношеский центр р.п. Кузоватово обеспечить проведение муниципального этнографического фестиваля, посвящённого Дню народного единства.
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку и  участие учащихся  в  муниципальном этнографическом фестивале.
4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

	 И.о.начальника  МУ

«Управление образования»

	Ю.В.Исаева